



PEMERINTAH KABUPATEN KOLAKA

PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 02 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Kesehatan  
Organisasi : 1 . 02 . 01 DINAS KESEHATAN  
Sub Unit Organisasi : 1 . 02 . 01 . 13 PUSKESMAS IWOIMENDAA (JKN)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4	<b>PENDAPATAN</b>	506.818.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH</b>	506.818.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	<b>Hasil Retribusi Daerah</b>	82.795.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	82.795.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 01	Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas	82.795.000,00	<i>PERDA NO. 4 THN 2011 Tentang Retribusi Jasa Umum</i> Retribusi Pelayanan Kesehatan - Puskesmas Iwoimendaa 1 Thn x 82.795.000,00 = 82.795.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4	<b>Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah</b>	424.023.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22	Pendapatan Dana Kapitasi	424.023.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 4 . 22 . 01	Dana Kapitasi JKN Pada FKTP	424.023.000,00	<i>SE Mendagri Nomor 900/2280/SJ</i> Dana Kapitasi JKN FKTP Iwoimendaa 1 Tahun x 424.023.000,00 = 424.023.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5	<b>BELANJA</b>	506.818.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	506.818.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38	<b>Program Jaminan Kesehatan Nasional (JKN)</b>	506.818.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01	<i>Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (JKN BPJS)</i>	424.023.000,00	<b>Sumber Dana : Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</b> <b>Lokasi Kegiatan : Puskesmas</b>
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	408.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	59.425.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	41.301.500,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 102 rim x 75.000,00 = 7.650.000,00 Kertas NCR F4 215x330mm (Putih,Pink,Kuning) 500Lbr 5 dos x 75.000,00 = 375.000,00 Amplop panjang 2 dos x 175.100,00 = 350.200,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Bantal stempel sedang 3 buah x 36.700,00 = 110.100,00 Baterai kecil 8 buah x 8.700,00 = 69.600,00 Batu bateray ABC kecil 11 buah x 10.100,00 = 111.100,00 Buku album folio isi 250 L 7 buah x 66.000,00 = 462.000,00 Buku kwitansi 50 lembar 3 buah x 30.600,00 = 91.800,00 Gunting Sedang 3 buah x 18.300,00 = 54.900,00 Hekter sedang 5 buah x 35.200,00 = 176.000,00 Isi culter besar 5 pak x 12.300,00 = 61.500,00 Kalkulator 16 Digit 1 buah x 425.100,00 = 425.100,00 karton jilid 5 pak x 54.900,00 = 274.500,00 Pelubang kertas 30XL 2 buah x 56.400,00 = 112.800,00 Pelubang kertas 40 XL 2 buah x 78.600,00 = 157.200,00 pelubang kertas nomor 85 XL 2 buah x 42.800,00 = 85.600,00 Penghapus Pensil 8 dos x 30.500,00 = 244.000,00 Penjepit kecil binder Clips No. 155 8 dos x 32.200,00 = 257.600,00 Penjepit paper clip 5 pak x 87.300,00 = 436.500,00 Tissue 4 buah x 18.300,00 = 73.200,00 Pulpen Tinta cair 6 lusin x 140.500,00 = 843.000,00 Lakban Besar 12 buah x 26.850,00 = 322.200,00 lakban Sedang 10 buah x 21.500,00 = 215.000,00 Lem besar 8 tube x 56.400,00 = 451.200,00 Lem biasa 10 buah x 26.200,00 = 262.000,00 Map Plastik Business File 1,800 buah x 6.100,00 = 10.980.000,00 elastik jilid 6 pak x 39.100,00 = 234.600,00 Spidol G12 hitam 4 dos x 268.700,00 = 1.074.800,00 Tip ex 5 dos x 20.800,00 = 104.000,00 Cartridge Canon CI-811 Color (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	5.110.000,00	9 buah x 598.300,00 = 5.384.700,00 Cartridge Canon Pg-810 Black (U/ Mp-237 & Ip2770) - Original Box ~ 9 MI 9 buah x 476.200,00 = 4.285.800,00 Tinta Printer 200ML 5 botol x 120.900,00 = 604.500,00 Tinta Printer Epson LQ 2180 4 dos x 144.400,00 = 577.600,00 Box File 100 buah x 42.300,00 = 4.230.000,00 Tinta stempel 4 botol x 33.600,00 = 134.400,00 Buku kas umum 1 buah x 19.000,00 = 19.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 12	Belanja Alat Kesehatan Pakai Habis	6.282.000,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Premium 730 liter x 7.000,00 = 5.110.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 17	Belanja bahan Habis Pakai Kesehatan	6.732.000,00	Belanja Alat kesehatan Pakai habis Nasal Oxygen Bayi (Besmed) 10 pak x 8.400,00 = 84.000,00 Nasal Oxygen Anak (Besmed) 10 pak x 8.400,00 = 84.000,00 Nasal Oxygen Dewasa (Besmed) 10 pak x 8.400,00 = 84.000,00 Pengisian tabung Oksigen 6m kubik 12 tabung x 200.000,00 = 2.400.000,00 Pengisian Tabung Oksigen 6 m3 30 tabung x 121.000,00 = 3.630.000,00 <i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	7.276.900,00	Bahan Habis Pakai Kesehatan Test Asam urat (Autocheck) 12 ktk25 x 181.500,00 = 2.178.000,00 Test Gula darah (Autocheck) 12 ktk25 x 137.500,00 = 1.650.000,00 Test kolesterol (Autocheck) 12 ktk10 x 242.000,00 = 2.904.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	7.276.900,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Bahan Obat-Obatan Ambroxol 30 mg tab (Generik) 30 kotak x 20.300,00 = 609.000,00 Cefixim 100 mg Kapsul (Generik) 8 kotak x 50.100,00 = 400.800,00 Alprozolam 1 mg tab (Generik) 15 kotak x 28.100,00 = 421.500,00 Levofloxacin 500 mg (Generik) 12 kotak x 31.600,00 = 379.200,00 Loratadin 10 mg (Generik) 12 kotak x 20.200,00 = 242.400,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Klopidoogrel tablet 75 mg (Generik) 12 kotak x 76.300,00 = 915.600,00 Diazepam Iar rectal 10 mg / 2,5 ml (Generik) 12 tube x 24.200,00 = 290.400,00 Diazepam Iar rectal 5 mg / 2,5 ml (Generik) 12 tube x 16.600,00 = 199.200,00 Erytromisin 500 mg tab (Generik) 10 kotak x 97.600,00 = 976.000,00 Gabapentin 300 mg tablet (Generik) 302 tablet x 1.400,00 = 422.800,00 Gameksan lotion 1 % 30 ml (Generik) 25 botol x 3.400,00 = 85.000,00 Piracetam 3 g / 15 ml injeksi (Generik) 50 ampul x 13.800,00 = 690.000,00 Serum anti tetanus 1.500 IU - 1 ml (Biosat) (Generik) 10 ampul x 164.500,00 = 1.645.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	300.596.100,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	3.780.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Internet biaya komunikasi (Telp,Fax,HP) 3,780,000 rupiah x 1,00 = 3.780.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	296.816.100,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Jasa pelayanan kesehatan Jasa Pelayanan Kesehatan Puskesmas Iwoimendaa (Kapitasi) 1 tahun x 296.816.100,00 = 296.816.100,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	6.766.500,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	5.166.500,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i> Belanja Penggantian Suku Cadang AKI GS ASTRA NS 50 1 buah x 1.196.600,00 = 1.196.600,00 AS RODA 1 buah x 30.600,00 = 30.600,00 BALON DEPAN 2 buah x 18.400,00 = 36.800,00 Ban Luar Roda Empat - DUNLOP SP 10 ( SR RANGE 70 ) ( 185/65 SR15 ) 4 buah x 780.300,00 = 3.121.200,00 Belanja Kampas Rem 2 buah x 144.500,00 = 289.000,00 Belanja Karet Rem 2 buah x 17.000,00 = 34.000,00 BUSI 2 buah x 24.500,00 = 49.000,00 KAMPAS CAKRAM 2 buah x 42.800,00 = 85.600,00 KAMPAS KOPLING 1 buah x 213.700,00 = 213.700,00 KAMPAS REM 2 buah x 55.000,00 = 110.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	1.600.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas dan Pelumas Oli 8 Jerigen x 200.000,00 = 1.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.670.200,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.200.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Cetak Cetak Spanduk/Baliho 30 meter x 40.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.470.200,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya :Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah > 1000 - 5000 halaman ) 4,200 halaman x 350,00 = 1.470.000,00 ATK Lainnya 200 buah x 1,00 = 200,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.000.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.000.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Perjalanan Dines Dalam Daerah Kecamatan Iwoimendaa(Transportasi)Anggota DPRD/ASN 12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	25.264.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	3.360.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Komputer/Notebook 3 unit x 574.000,00 = 1.722.000,00 Pemeliharaan Printer 3 unit x 546.000,00 = 1.638.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan	21.904.800,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Pemeliharaan Gedung Kantor/Bangunan Philips Esensial 14 Watt 7 buah x 53.000,00 = 371.000,00 Philips Esensial 50 watt 3 buah x 193.000,00 = 579.000,00 Saklar Ganda philips 5 buah x 30.500,00 = 152.500,00 Stop Kontak panasonic 8 buah x 27.500,00 = 220.000,00 Pot Sedang 6 biji x 340.600,00 = 2.043.600,00 Garpu 1 buah x 356.100,00 = 356.100,00 Linggis 1 buah x 340.600,00 = 340.600,00 Belanja CAT Kayu/Besi 26 kg x 73.500,00 = 1.911.000,00 Belanja Cat Tembok 5 Kg ( ENVI ) 50 kg x 158.800,00 = 7.940.000,00 Kabel Uk. 1 x 1.5

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 meter x 5.000,00 = 10.000,00 Belanja Engsel Jendela 5 buah x 30.600,00 = 153.000,00 Belanja Engsel Pintu 4 pasang x 48.900,00 = 195.600,00 Belanja Grendel Jendela 6 buah x 30.600,00 = 183.600,00 Belanja Grendel Pintu Biasa 2 buah x 323.600,00 = 647.200,00 Belanja Kran Kuning dia 1/2 Besi 5 buah x 30.600,00 = 153.000,00 Belanja Lem Besi 1 buah x 30.500,00 = 30.500,00 Belanja Minyak Cat ( Tenner ) 10 liter x 36.700,00 = 367.000,00 Belanja Paku 5 3 kg x 22.000,00 = 66.000,00 Belanja Paku 3 3 kg x 28.100,00 = 84.300,00 Belanja Pasir Beton 2 ret x 244.200,00 = 488.400,00 Belanja Pipa Air 3/4 10 batang x 42.800,00 = 428.000,00 Belanja Pipa Air 1/2 5 batang x 33.600,00 = 168.000,00 Belanja Semen putih 5 zak x 167.800,00 = 839.000,00 Belanja Semen Tonasa 6 zak x 84.300,00 = 505.800,00 Belanja Kuas Cat 1 5 buah x 3.700,00 = 18.500,00 Belanja Kuas Cat 4 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Belanja Kuas Roll Besar 1 buah x 30.600,00 = 30.600,00 Belanja Kuas Roll Kecil 2 buah x 18.400,00 = 36.800,00 Belanja Palu-Palu 1 buah x 88.600,00 = 88.600,00 Pek. Cat Tembok 100 meter x 34.221,00 = 3.422.100,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	16.023.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	7.023.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	7.023.000,00	<i>Lain-Lain PAD yang Sah - JKN</i>
			Pengadaan alat pendingin AC Split (Sharp 1 PK) 1 unit x 4.558.800,00 = 4.558.800,00 Kipas Angin Berdiri (Regency (20 Inc) 2 unit x 1.232.100,00 = 2.464.200,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	9.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	9.000.000,00	Lain-Lain PAD yang Sah - JKN Belanja Modal Peralatan Mesin-pengadaan peralatan personal komputer Scanner ADF 1 unit x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02	<b>Pelayanan Kesehatan Non Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non JKN)</b>	36.312.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Puskesmas</b>
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	36.312.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.262.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	262.400,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Alat Tulis Kantor Kertas F4 70 gr 500 Lbr 3 rim x 75.000,00 = 225.000,00 Lem jumbo 1 buah x 17.450,00 = 17.450,00 Tinta Stempel Plastik 1 buah x 19.600,00 = 19.600,00 ATK Lainnya 350 buah x 1,00 = 350,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Pertalite 100 liter x 10.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	35.049.600,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	6.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Jasa Cleaning Service/Security Belanja Jasa Cleaning Service Puskesmas 12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	29.049.600,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan Jasa Pelayanan Kesehatan Puskesmas Iwoimendaa (Non JKN) 1 tahun x 29.049.600,00 = 29.049.600,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03	<b>Pelayanan Kesehatan Peserta Jaminan Kesehatan Nasional (Non Kapitasi)</b>	46.483.000,00	<b>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah (PAD)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Puskesmas</b>
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	46.483.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.770.800,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	3.770.800,00	Pendapatan Asli Daerah (PAD) Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih Keranjang Sampah 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 Sapu Lidi 15 buah x 10.100,00 = 151.500,00 Sapu Ijuk

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			15 buah x 61.000,00 = 915.000,00 Sendok Sampah 5 buah x 25.000,00 = 125.000,00 Tong Sampah (Perumahan) 3 buah x 515.600,00 = 1.546.800,00 Sikat WC 5 buah x 35.500,00 = 177.500,00 Cairan Pembersih Kaca 15 buah x 15.000,00 = 225.000,00 Cairan Pembersih Lantai 20 buah x 19.000,00 = 380.000,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	26.432.480,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 28	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan	26.432.480,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan Jasa Pelayanan Kesehatan Puskesmas Iwoimendaa (Non Kapitasi) 1 tahun x 26.432.480,00 = 26.432.480,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	597.320,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	597.320,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Penggandaan Buku/formulir dan sebagainya : Folio HVS, 1 muka 70 gram (Oplah 200 - 1000 halaman) 1,706 halaman x 350,00 = 597.100,00 ATK Lainnya 220 buah x 1,00 = 220,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	13.442.400,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.721.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Perjalanan Dines Biaya Rujukan Pasien BPJS Dalam Daerah Puskesmas Iwoimendaa 18 tahun x 373.400,00 = 6.721.200,00
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.721.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Biaya Rujukan pasien BPJS luar daerah Puskesmas Iwoimendaa 18 kali x 373.400,00 = 6.721.200,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	2.240.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 38 . 03 . 5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	2.240.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah (PAD)</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Komputer/Notebook 2 unit x 574.000,00 = 1.148.000,00 Pemeliharaan Printer 2 unit x 546.000,00 = 1.092.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	0,00	

**BUPATI KOLAKA,**

**AHMAD SAFEI**